Τοῦ αὐτοῦ, ἐκ τοῦ αὐτοῦ λόγου ζ΄.

Εἰ δὲ τῆς αὐτῆς αὐτῶν μὴ γέγονε φύσεως, οὐδὲ τῆς αὐτῆς αὐτῶν ποτε γενήσεται φυσικῆς ἐνεργείας, ἵνα μὴ δειχθῆ τῇ φύσει τὴν ἐνέργειαν ἀνίσον ἔχων, καὶ ἀκατάλληλον, καὶ τῆς αὐτοῦ δι' ὧν τῶν ἑαυτοῦ φυσικῆς ἕξω γενοῦντος ἰσότητος καὶ ταυότητος· ὕπερ ἀσεβές.

A utrumque suum semper permanens sine casu, quod divine pariter et humane operatus est, per finem per omnem utriusque rationem sibi naturam incommutabilem salvans.

*Ejusdem, ex eodem sermone 5.*

Bero enim quidam nuper, et alii quidam Vini phantasia deserta, deteriore irretiti sunt in tate, dicentes assumptam a Verbo carnem eadem quae divinitas operata est operatam. D tatem vero compassibilem carni propter exinanem: convertibilitatem simul et commistionem confusionem atque utriusque in invicem mutat dogmatizantes. Si enim assumpta caro facit cooperatrix divinitati, liquet quod et natura cum, quotquot est, intelligatur Deus. Et s est exinanita compassibilis carni divinitas, quod et natura caro: cum quotquot est natura esse intelligatur caro. Ea quippe quae mutua cooperantia, et eadem operantia, et ejusdem genis, profecto et compassibilia, naturae non pientis differentiam. Et, naturis sibi confusi dualitas Christus; et, personis separatis, fidel ternitas: quod est nimium fugiendum. Et qui illis unus et idem ipse erit Deus natura sicut homo Christus? Quam etiam secundum ipsos bit essentiam mutatione divinitatis factus hoc carnis translatione Deus? Casus enim in aliam ommimoda est utrumque peremptio. Inspicite quae a nobis aliter sermo.

C *Ejusdem, ex eodem sermone 7.*

Pium Christianis constitutum est dogma e tibus, secundum eandem naturam ac operat et omne aliud sibi conveniens, aequalem e eundem ipsum esse Deum, nihil omnino quae sua sunt inaequale habentem et inconven. Si igitur, secundum Beronem, assumpta sicut ejusdem operationis effecta est, haud dubium et ejusdem facta est sibi natura, cum quotque natura, id est, inprincipalitate, infactione, tate, sempiternitate, incomprehensibilitate e eundem horum secundum magnitudinem e amplissime in deitate ratio contemplatur; e situdinem utraque passa sunt neutro naturae substantialem rationem ultra salvandam h

D) Qui enim eorum quae alterius sunt naturae eandem operationem, confusionem simul in lem et divisionem eorum personalem intrinsecam incognita prorsus, idiomatum commutationem rali eorum facta existentia.

*Ejusdem, ex eodem sermone 6.*

Si vero ejusdem sibi non fuit naturae, ne dem sibi aliquando fiet naturalis operatio apparet secundum naturam operationem in lem habere et inconvenientem, et suae ipsa omnia eorum quae sua sunt naturalis extrinsecus aequalitatis et identitatis, quod est penitium.